
   
 

Comuni di Cervarese Santa Croce – Rovolon – Veggiano 
CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA 

LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Provincia di Padova 

Sede: P.zza G. Marconi n. 1 –  35030 Rovolon (PD) – Tel. 049-9910017 – Fax. 049-9910161 
Cod. Fisc. 80009270283 - P.I. 01507250288 – sito internet: www.comune.rovolon.pd.it - Indirizzo PEC: rovolon.pd@cert.ip-veneto.net 

Unità organizzativa: Ufficio lavori pubblici e manutenzioni  - Orario di ricevimento: Lunedì: dalle ore 9.00 alle ore 13.30   
Mercoledì: dalle ore 10.00 alle 13.00 (solo privati) – dalle ore 15.00 alle ore 18.00 (per soli tecnici su appuntamento) 

 

Prot. n.                                     Rovolon , lì 30.11.2017 

Pubbl. N.     

AVVISO PUBBLICO SORTEGGIO OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI ART. 36 C.2 LETT. C) del D.LGS. 50/2016 e s.m.i. 
PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA TRA LA S.P. N. 38 
SCAPACCHIO’ E VIA MONTE CEREO IN PIAZZA MARCONI A BASTIA DI ROVOLON. 

 
Il Responsabile del Servizio Lavori Pubblici - Manutenzioni 

 
Premesso che: 
- risulta vigente la Convenzione per l’esercizio associato del servizio lavori pubblici e manutenzione per i 
Comune di Cervarese S. Croce, Rovolon e Veggiano;  
- con Avviso pubblico di manifestazione di interesse del 12.12.2016 Prot. n. 8181 il Comune di Veggiano ha 
individuato un elenco di operatori economici da invitare alla procedura negoziata per la realizzazione di una 
rotatoria tra la S.P. n. 38 « Scapacchiò » e la S.P. n. 72 « Sementina » in località Trambacche di Veggiano e 
che in tale avviso è previsto che l’elenco degli operatori economici possa essere utilizzato per l’esecuzione 
di lavori pubblici analoghi per categoria (OG3 classifica II in corso di validità), anche dai Comuni in 
Convenzione quali Cervarese S. Croce e Veggiano ; 
- con Determinazione del Servizio Lavori Pubblici del Comune di Veggiano n. 265 del 30.10.2017 è stato 
approvato l’Elenco degli operatori economici per l’espletamento di procedure negoziate in possesso di 
Qualificazione SOA OG3 classifica II° in corso di validità; 
 
Tutto ciò premesso 

SI RENDE NOTO 

che il Comune di Rovolon con sede in G. Marconi n. 1, procederà all’affidamento dei lavori di realizzazione 
della rotatoria nell’incrocio tra la S.P. n. 38 Scapacchiò e Via Monte Cereo in Piazza Marconi a Bastia di 
Rovolon, dell’importo stimato dei lavori di €. 310.000,00 compresi €. 12.500,00 per oneri della sicurezza, 
mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. c) del D.Lgs 50/2016. 
 
In relazione a tale intervento, ai fini della individuazione degli operatori economici da invitare alla 
procedura negoziata si procederà mediante sorteggio pubblico dall’Elenco di operatori Economici 
approvato con la Determinazione del Comune di Veggiano n. 265/2017 meglio sopra indicata. 
 
Si precisa che verranno sorteggiati n. 20 operatori economici. 
 
 



   
 

Comuni di Cervarese Santa Croce – Rovolon – Veggiano 
CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA 

LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Provincia di Padova 

Sede: P.zza G. Marconi n. 1 –  35030 Rovolon (PD) – Tel. 049-9910017 – Fax. 049-9910161 
Cod. Fisc. 80009270283 - P.I. 01507250288 – sito internet: www.comune.rovolon.pd.it - Indirizzo PEC: rovolon.pd@cert.ip-veneto.net 

Unità organizzativa: Ufficio lavori pubblici e manutenzioni  - Orario di ricevimento: Lunedì: dalle ore 9.00 alle ore 13.30   
Mercoledì: dalle ore 10.00 alle 13.00 (solo privati) – dalle ore 15.00 alle ore 18.00 (per soli tecnici su appuntamento) 

 

Si informa che il sorteggio pubblico verrà eseguito il giorno 11 dicembre 2017 alle ore 9,30 presso la Sede 
Municipale di Bastia di Rovolon in Piazza G. Marconi n. 1. 
 

ULTERIORI INFORMAZIONI 

Si precisa che, in conformità alle indicazioni di cui al punto 4.1.2 delle Linee Guida n. 4 approvate con 
deliberazione n. 1097 del 26 ottobre 2016, il presente avviso è finalizzato al sorteggio pubblico di operatori 
economici da un elenco di operatori approvato, senza l’instaurazione di posizioni giuridiche od obblighi 
negoziali nei confronti del Comune di Rovolon, che si riserva la potestà di sospendere, modificare o 
annullare, in tutto o in parte, il procedimento. 
Il presente avviso, non costituisce proposta contrattuale e non vincola in alcun modo l’Amministrazione che 
sarà libera di seguire anche altre procedure. 
L’Amministrazione si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, 
il procedimento avviato, senza che gli operatori economici possano vantare alcuna pretesa. 
 

TRATTAMENTO DATI PERSONALI 

I dati raccolti saranno trattati ai sensi del vigente D.Lgs. n. 196/2003, esclusivamente nell’ambito della 
presente procedura. 
 
PUBBLICAZIONE AVVISO 

Il presente avviso è pubblicato sui profili e nel sito dei Comuni di:  

http://www.comune.rovolon.pd.it 

nella sezione “amministrazione trasparente” sotto la sezione “bandi e contratti”. 

Per informazioni e chiarimenti è possibile contattare l’Ufficio Tecnico Comunale Servizio Lavori Pubblici tel. 
049.9910017 int. 328, mail: o.carraro@comune.cervarese.pd.it, o presso gli uffici comunali. 

 Il Responsabile LL.PP. – Manutenzioni 
 Geom. Oscar Carraro 


